00
09

53

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО
ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Л2Ж №___30 V

О внесении изменения в постановление Администрации Советского
внутригородского района городского округа Самара от 30.12.2016 № 339
«Об Административной комиссии Советского внутригородского района

городского округа Самара»

В целях уточнения персонального состава Административной комиссии

Советского внутригородского района городского округа Самара
постановляю:

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Советского

внутригородского района городского округа Самара от 30.12.2016 № 339

«Об Административной комиссии Советского внутригородского района

городского округа Самара» изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Советского внутригородского района городского
округа Самара С.А. Карсунцева.